Acta sunt hec in Sancto Blasio, MCCLXXXII, X kal. Decembris, pre- 

sentibus nobili uiro Hugo ne de Tüffenstain, Walthero de Munegoltin- 

gen , militibus, C. rectore ecclesie in Gundelwanc , B. rectore eccl. in 

Nocggerswiler aliisque, unter bem ©igel sfrenui uiri Ottonis de 

Stouffen militis. 

®en anbern £of aber erfaufte ©t. 231aften oon bem neuenbitrgG 
fepen bitter $onrab ©panpart unb beffen $rau ©ertrub um 
46 SO?. ©♦ Acta sunt hec anno MCCLXXXIII, VIII kal. Nouembris, 

presentibus Berchtoldo plebano in Schenowe, monacho S. Blasii, ma- 

gistro R. rectore ecclesie in obern Eggenhaim, J. Kappeller et K. Boe- 

hart militibus, Berchtoldo procuratore monasterii S. Blasii in Bris- 

gawe in oppido Newenburg aliisque. 

33eibe J5öfe oerltep bad ©tift 1284 Alberto dicto Hainburge co- 

lendas et excolendas ad spacium 12 annorum pro 13 mallr. IVeiszen, 

13 maltr. siliginis et 14 maltr. ordei mensure nuwenburgensis, hoc 

adiecto, quod ipse Albertus ad onera census et juris aduocaticii de cu- 

riis et possessionibus prediclis se obligat persoluenda. 

Heber ben £of ju £>oHingen lautet btc ciltefte Urfunbe: Uniuer- 

sis christi fidelibus presens scriptum intuentibus rei geste memoriain. 

Negotia bonorum hominum bene pertractata, ne prorsus labantur a me¬ 

moria, scripture testimonio sunt firmanda. Noverint ergo tarn presentes 

quainposteri, quod R(udolfus) et B(urcardus) nobiles de \senberc, 

berti (Frib. Brisg. 1660) lefen mir ©. 12: Caeterum ad ostium vallis mona- 
sterianae montisque pedem Belcheni urbem olim fuisse mercatoribus tritam, 

adliuc vestigia moeniumque rudera loquuntur. Münsterum ei nomen fuit, 
quod pars illa vallis praeter jura legesque civitatis hodieque servat; nec de- 

sunt, qui memoriae prodant, ex eius urbis ruinis Friburgum deinde sur- 
rexisse. 
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duobus fratribus Friderico et Heinrico de ScafFusa, licet idem H. 

tune temporis fuerit in peregrinatione hierosolimitana, vendiderunt om- 

nia bona sua et possessiones, quas habuerunt in Tottinchoven, vide- 

licet curias, agros, prata et alia iure proprietafis, et cum eodem iure sicut, 

et ipsi prius ante venditionem possederant, eadem bona a dictis fratri¬ 

bus de cetero possidenda, ita tarnen, quod predictus F. ex parte sui et 

fratris absentis , pro comparatione eorundem bonorum ac possessionum 

supradictis Nobilibus sexaginta marcas argenti presentaret et conferret. 

Quod factum est. Et festes huius facti sunt hii, doinina A(nna) come-